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מ"י 36594/01/16 – מדינת ישראל נגד סרגיי אינטייב
בית משפט השלום בבאר שבע

21 ינואר 2016 מ"י 36594-01-16 מדינת ישראל נ' אינטייב(עציר)

לפני כבוד הסגן נשיאה אלון גביזון

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד דימה אליפוביץ'

המבקשת

נגד
סרגיי אינטייב (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד רואי מלינגר ורומח שביט
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה שניה להארכת מעצרו של החשוד למשך 7 ימים מהיום.

על פי הבקשה מיוחסות לחשוד עבירות של איסור הלבנת הון, קשירת קשר לעשות פשע, סחיטה באיומים,
קבלת דבר במרמה, שימוש במרמה או תחבולה, עבירות על פי פקודת מס הכנסה.

לשיטת המבקשת עסקינן בפרשיה של עוקץ כאשר המשיב הנו חלק מקבוצה רחבה יותר ויש להורות על
הארכת מעצרו בעילת שיבוש הליכי חקירה וסיכון ביטחונו של הציבור.

לטענת ב"כ המשיב יש להורות על שחרורו של המשיב וזאת בין היתר ובשים לב להחלטת בית המשפט מיום
19.01.16 עת הורה סגן הנשיאה, כבוד השופט ברסלר על הארכת מעצרו של המשיב למשך יומיים כאשר
כבוד השופט ברסלר מציין בהחלטתו כי: "חלקו של המשיב בפרשייה נמוך מבין האחרים, לפחות ראייתית,

בשלב זה".

עיון בתיק החקירה, לרבות מב/1, ובפעולות החקירה שנעשו מאז הארכת מעצרו הראשונה של המשיב ועד
היום מלמד כי המדינה לא ישבה בחיבוק ידיים וכי פעלה נמרצות לביצוע פעולות חקירה שכן מטבע הדברים
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עסקינן בפרשיית עוקץ, מדובר בפעולות רבות.

עוד ניתן ללמוד מתיק החקירה ופעולות החקירה שנעשו מאז הארכת מעצרו של המשיב ועד היום כי קיים
חשד סביר הקושר את המשיב לעבירות המיוחסות לו בבקשה.

ניתן לומר כי חומר הראיות כנגד המשיב התעבה מאז מעצרו הראשון ועד היום.

הפעולות המפורטות במב/1 ואשר פורטו על ידי ב"כ המבקשת כמפורט בפרוטוקול לעיל לשאלת בית המשפט
מחייבות את המשך מעצרו מאחורי סורג ובריח וזאת מחשש לשיבוש הליכי חקירה.

יחד עם זאת, סבורני כי יש להורות על קיצור תקופת מעצרו של המשיב למשך 5 ימים.

עוד אוסיף כי רצונו של ב"כ המשיב להישען על החלטתו של סגן הנשיאה, כבוד השופט ברסלר מיום
19.01.16 איננה נכונה בנקודת הזמן הנוכחית וזאת נוכח פעולות החקירה שנעשו בתקופה שחלפה אשר יש

בהן כדי לחזק את הראיות נגד המשיב.

אשר על כן, מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 25.01.16 בשעה 11:00.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ו, 21/01/2016 במעמד הנוכחים.

אלון גביזון, שופט
סגן נשיאה לענייני משפחה

במחוז דרום.
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